２０２０年３月吉日
お客様各位

時間管理機器事業部

MJD049カード(MJRシリーズ用タイムカード)生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品・サービスに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、時間集計タイムレコーダーＭＪＲシリーズ専用のタイムカード（ＭＪＤ０４９カード）につ

きまして、販売数量の減少と生産設備の老朽化により、生産を終了し現在庫限りで販売終了とさせてい

ただくことになりました。
ご使用いただいておりますお客様には、誠に恐縮ですが、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申

し上げます。
敬具

【タイムレコーダー製品の更新ご検討のお願い】

MJD049カードを使用するタイムレコーダー製品「MJR8000/MJR7000」は 1991年 5月、「MJR307i」
は 2002年 8月、「MJR105/MJR105S」は 2012年 3月に、それぞれ販売終了しており、補修用性能部
品の最低保有期間も既に終了しております。現在お使いいただいている上述のタイムレコーダーは、長

年のご使用からメカ部品・電子部品などの消耗・老朽化が進んでいることが想定され、相応の故障発生

リスクがあると考えられますが、修理対応ができない場合もあります。また、データを保持するための

バッテリの寿命が尽きている可能性もあり、停電が発生すると、設定を含む全てのデータが失われる恐

れもあります。
以上の理由らかも、この機会に機械の更新のご検討も賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

販売終了商品

「MJD049カード」

【MJD049カード利用モデル】
MJR-105(S)/MJR-307i/MJR-5000/MJR-6000/MJR-7000/MJR-8000F/MJR-8000J

【販売終了時期】
在庫終了をもって販売終了いたします。（最新の在庫状況は弊社営業窓口へお問い合わせください）

【お問合せ先】アマノ株式会社 時間管理機器事業部

TEL.045(439)1510(ダイヤルイン)
以上